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Takip Kartı Ana Sınıfı, 1. Ünite  
Ders 1: Dinlemeyi Öğrenmek

Kavramlar
• Dinleme Kuralları’nı takip etmek, herkesin öğrenmesine 

yardımcı olur.    
• Dinleme Kuralları’nı her kullandığımızda beynimiz 

daha çok gelişir. 

Anahtar Kelimeler
Kural, dinleme

Bu Dersin Önemi
Dinleme, öğrencilerin odaklanmasına yardım eden temel bir 
Öğrenme Becerisidir. Dinleme Kuralları’na uymak, öğrencilerin 
öğretmenlerini dinlemesine ve sınıf tartışmaları sırasında 
dinleme ve odaklanma becerisini geliştirmesine yardım 
etmektedir. 
Birçok çocuk, özellikle odaklanma, yönergeleri izleme ve 
uygunsuz davranışları engelleme gibi temel becerileri hâlâ 
gelişim aşamasında  olanlar, anaokulunun yapılandırılmış 
öğrenme çevresinde başarılı olmak için çaba sarf etmektedir. 
Araştırmalar, bu Öğrenme Becerileri tamamlanmadan okula 
başlayan  çocukların, akademik başarılarının daha zayıf 
olduğunu ve akranları ile sorun yaşadıklarını göstermektedir.  

Becerilerin Her Gün Kullanılması 
Öğrencilerinizden Dinleme Kuralları’nı ne zaman 
kullanacaklarını HAYAL ETMELERİNİ isteyin. 

Dinleme Kuralları’na uyan öğrencilerinizi gözlemleyin ve bu 
davranışı vurgulayan bir geribildirim vererek davranışlarını 
PEKİŞTİRİN: Tuna konuşurken çoğunuzun  sakince 
oturduğunu görüyorum. Size ne yapmanız gerektiğini 
söylerken beni gözlerinizle takip ettiğinizi fark ettim.  
• Dinleme Kuralları için model olun. 
• Öğrencilerinize bu kuralları sık sık kullanmalarını 

hatırlatın. 

Öğrencilerden, etkinlik sırasında hangi Dinleme Kuralları’nı 
kullandıklarını HATIRLAMALARINI isteyin.

Günün Etkinliği

Ders kartını işleyin.

Dinleme Kuralları Oyununu tekrar oynayın. “Öğrenme Şarkısı”nı tanıtın ve öğrencilerden “dinleme” 
kelimesini duyduklarında ellerini  kulaklarının arkasına koymalarını isteyin. 

Takip Takip Versiyon 1’i oynayın. “Öğrenme Şarkısı”nı dinleyin ve öğrencilerinizden,  şarkıda geçen 
“gözler ve kulaklar” kelimelerini duyduklarında gözlerine ve kulaklarına dokunmalarını isteyin.

Takip Takip Versiyon 1’i oynayın. Etkinliği zorlaştırmak için uygun adımları kullanın.“Öğrenme 
Şarkısı”nı dinleyin ve öğrencilerinizden “beyin” kelimesini duyduklarında başlarına dokunmalarını 
isteyin. 

Öğrencilerinizden kendilerini dinleme kurallarını uygularken gösteren bir resim çizmelerini isteyin. Bir 
ya da iki Dinleme Kuralını söylemelerini ya da yazmalarını isteyin.
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Ev Etkinliği 1’i e-posta yoluyla veya 
öğrencinizle gönderin.
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